

Dina Trading ApS - SNOR og SNOR

Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dina Trading ApS - SNOR og SNOR Skravevej 19 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 57 96 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Randi Snor
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg via webshop samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137.023 kr. mod 304.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -824.600 kr. mod -608.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets omsætning har været påvirket af coronakrisen. Der er modtaget kompensation herfor fra staten på t.kr. 115.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-137.023	304.667
3 Personaleomkostninger	-506.448	-1.015.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.597	-152.205
Driftsresultat	-781.068	-863.176
Andre finansielle indtægter	55.800	284.744
Andre finansielle omkostninger	-99.332	-30.236
Resultat før skat	-824.600	-608.668
Årets resultat	-824.600	-608.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-824.600	-663.968
Disponeret i alt	-824.600	-608.668

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	568.991	676.649
5 Produktionsanlæg og maskiner	29.506	59.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.497</u>	<u>735.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>598.497</u>	<u>735.905</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.781	110.525
Varebeholdninger i alt	<u>153.781</u>	<u>110.525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.000	34.611
Tilgodehavende selskabsskat	5.209	4.044
Andre tilgodehavender	201.315	190.526
Periodeafgrænsningsposter	16.868	25.251
Tilgodehavender i alt	<u>255.392</u>	<u>254.432</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252.621	1.964.700
Værdipapirer i alt	<u>1.252.621</u>	<u>1.964.700</u>
Likvide beholdninger	10.091	12.204
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.885</u>	<u>2.341.861</u>
Aktiver i alt	<u>2.270.382</u>	<u>3.077.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.711.759	2.536.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.836.759</u>	<u>2.716.659</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.240	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.240</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	29.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.170	34.673
Anden gæld	299.326	326.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.383</u>	<u>361.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.623</u>	<u>361.107</u>
Passiver i alt	<u>2.270.382</u>	<u>3.077.766</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Kompensation Covid-19		115.000
		<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		115.000
Resultat af særlige poster netto		<u>115.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>1.252.249</u>
Dagsværdi ultimo		1.252.249
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.170</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	473.926	946.763
Pensioner	20.800	43.985
Andre omkostninger til social sikring	4.544	8.330
Personaleomkostninger i øvrigt	7.178	16.560
	<u>506.448</u>	<u>1.015.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.551.502	2.551.502
Kostpris ultimo	2.551.502	2.551.502
Af- og nedskrivninger primo	-1.874.853	-1.756.798
Årets af-/nedskrivninger	-107.658	-118.055
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.982.511	-1.874.853
Regnskabsmæssig værdi ultimo	568.991	676.649
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.600.000	2.600.000
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	689.431	689.431
Kostpris ultimo	689.431	689.431
Af- og nedskrivninger primo	-630.175	-596.025
Årets af-/nedskrivninger	-29.750	-34.150
Af- og nedskrivninger ultimo	-659.925	-630.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.506	59.256
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.679, som primært vedrører underskud til fremførsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Randi Snor

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-564620871740
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 11:50:03
Underskrevet med NemID

Randi Snor

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-564620871740
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 11:50:03
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 14:26:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f656309dqpq2424564821